敬具

＜必要書類＞

九州メタル産業㈱

◎ 必要書類をお持ちでない方は書類代が別途必要になります。

◎ 詳しくは事務所にお問い合わせください。何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。

◎ ご提出いただく書類は従来通りです。

価格改定のお知らせ

2024年11月1日(金)より

フロン関連機器 処理費

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社におきましては、お取引先様のご期待に添うべく、適正かつ安価な処理を目指して企業努力を重

ねてまいりました。しかしながら、ご承知のように様々な関連コストが高騰し、回収フロンの処理におきまし

ても、フロン破壊処理委託先からの値上げを受け、弊社といたしましても苦慮すべき状況になっております。

 　◈改定◈

　本体機器処理費は事業所により異なります。
　詳細はお持込みになる事業所にお問合せください。

　つきましては、誠に不本意ながら、2024年11月1日(金)より下記の通り、フロン関連機器の処理費用に関して

価格改定をさせていただきたく、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

 　◈新設◈(弊社でフロン回収をする機器のみご請求致します。)

　　　フロン回収費用1100円（税込）／台
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※詳細は各事業所にお問い合わせ下さい。

価 格 改 定